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God adventstid og  
god jul i Voksen
Det er adventstid, og vi nærmer oss den store 
julehøytiden. Forsiden denne gang viser glade 
barn på vandring i juleevangeliets mysterier. 
Adventstiden er tid for forventning og undring. 
Her er flere anledninger til forventning, nemlig at 
Voksen menighets trosopplæringsplan har blitt 
godkjent av biskopen. I planen ligger en rekke 
tilbud til alle aldersgrupper fra 0 til 18 år. Vår 
trosopplæringsleder og hennes gruppe har gjort 
en flott jobb. Se artikkel og bilder inne i bladet. 

Videre kan du lese et personlig innlegg fra 
Marianne Følling, en av de frivillige i menigheten. 
Hun skriver om fellesskapet hun har opplevd i 
Voksen. Hun skriver: «Jeg har et fellesskap hvor 
jeg kan erfare at vi er flere som deler lengselen 
etter å leve livet i Guds stille kjærlighet. For meg 
er Voksen menighet en slik kilde som gir ny kraft 
gjennom fellesskapet rundt Guds ord».

Så har vi fått ny biskop, Kari Veiteberg. I intervjuer 
ved utnevnelsen sier hun også mye om fellesskap. 
Hun vil gjøre kirken til et sted der det ikke gjøres 
forskjell på mennesker. Ingen skal behøve å kjenne 
på utenforskap. «Folk er folk», sier vår nye biskop. 
Det skal bli spennende å følge henne.

Vår kapellan Roald Oulie Eskildsen sluttet 
i Voksen tidlig i høst og er nå i full gang i 
stillingen som praksisleder/fakultetslektor på 
Menighetsfakultetet. Roald har gjennom ni år 
nedlagt et stort arbeid i Voksen og vært en svært 
god og trofast medarbeider. I intervjuet inne i 
bladet utdyper han hvilke erfaringer han tar med 
inn i sin nye jobb. Vi ønsker Roald alt godt i tiden 
fremover, og vi takker for mye godt arbeid og 
samarbeid i Voksen.

Ida F. Tønnessen - Redaktør
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Dikteren Hans Børli sier om seg selv:
«Jeg er en kikker ved evighetens nøkkelhull.»
Julen er et nøkkelhull mot evigheten.
Jeg bøyer meg ned og legger mitt øye inntil. 
Det er liv der inne!
Jeg venter spent på at noen skal komme inn i 
mitt trange synsfelt.
For som kjent går det an å se Himmelen  
gjennom et nåløye.
Budskapet som begynte julenatt er ikke trukket 
tilbake. Det er her.
Men, julen er i sitt vesen stillfarende.

Forfatteren Eduardo Galiano i Sør-Amerika 
skriver slik i Omfavnelsenes bok: 

«Fernando Silva leder et barnehospital i 
Managua. For ham er julaften årets lengste 
arbeidsdag.  Da Fernando sent på julekvelden 
bestemte seg for å dra hjem, kimet allerede 
kirkeklokkene ute i byen. 

Det hjelpeløse barnet
er et nøkkelhull mot evigheten
EN JULEANDAKT AV KARSTEN ISAKSEN

Han gjorde en siste runde i salene for å se om 
alt var i orden. 
Da følte han at det var noen fottrinn som  
fulgte ham. Det lød som fottrinn av bomull. 
Han snudde seg og oppdaget at en av de små 
pasientene gikk bak ham.
Det var halvmørkt, men Fernando kjente barnet 
igjen. 
Det var en gutt som ikke hadde familie. 
Fernando bøyde seg ned, og gutten rørte ham 
ved hånden:
«Si til…», hvisket gutten, «si til noen at jeg er 
her.»
Ingen i julen taler med lavere stemme enn Gud.
Men, Han er her, hvis du bøyer deg ned kan  
Han sees og høres.
For Gud har gjort det hjelpeløse barnet til et 
nøkkelhull mot evigheten.

Fra boken: «Underveis til Guds evige  

sommerdag»



4

Ni år er en ganske lang periode i samme stilling, 
og du har fått god anledning til å sette ditt preg 
på tjenesten. Hva har vært viktig for deg å jobbe 
med i denne tiden? 
Voksen kirke har vært en flott arbeidsplass 
i mange år for meg! Det er virkelig en flott 
menighet. Dyktige kollegaer, engasjerte frivillige 
og det er mange hyggelige mennesker jeg har 
møtt igjennom i jobben. 
 
Å være prest er et allsidig yrke! En møter 
mennesker både i sårbare situasjoner og i 
glade øyeblikk. En er samtalepartner, predikant, 
regissør og manusforfatter. Kokk og stolbærer. 
En er kommunikasjonsarbeider og administrator. 
Tradisjonsbærer. Og ikke minst; en er 
sakramentets forvalter, dåp og nattverd. Synlige 
tegn på at vår Gud er full av nåde. 
 
Det har vært viktig å være nærværende og tilstede 
under kirkelige handlinger som begravelser, 
vielser og gudstjenester og å levere god kvalitet 
her. Samtidig har det vært viktig for meg å være 
med å skape noe for dem som bruker kirken mye.  
Dette er en balanseøvelse som kan være krevende.  
Jobben min har hatt ulikt tyngdepunkt gjennom 
de ni årene jeg har jobbet her. Både ut i fra behov i 
menighet og egen livssituasjon.  

Familiegudstjenestene har utviklet seg til å bli et 
godt møtested for den yngre garde i menigheten. 
Si litt om tankene dine bak det konseptet som du 
og dine samarbeidspartnere har ønsket å få til.
Dette har jeg ikke gjort alene! Og det er egentlig 
det som har vært hele poenget. Det å feire 
gudstjeneste og det å lage gudstjeneste er ikke 
er noe en gjør alene, men sammen med andre! I 
tillegg har det vært viktig at alle aldersgrupper har 
noen de kan identifisere seg med i gudstjenesten. 
Derfor har vi barneliturger som deler ut nattverd 
og tekstlesere som er godt oppi årene. Det er 
viktig at folk forstår at kirken er for alle!

Vi har en spennende sammensetning av staben 
i menigheten. Hva er det viktig å ta med seg 
av den erfaringen i stillingen som praksisleder/
universitetslektor på MF?
Som praksisleder får jeg ansvar for å tilrettelegge 
praksisen prestestudentene har gjennom 
studieløpet sitt. Det blir en spennende jobb hvor 
jeg følger brorparten av de fremtidige prestene 
i landet vårt gjennom studietiden deres. Det er 
faktisk den samme jobben vår gode sokneprest 
Anne hadde før hun kom til Voksen!
 

KAPELLAN ROALD 
HAR AVSLUTTET TJENESTEN I VOKSEN
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© RayonVoksen kirke ProFiLMAnUAL

Profilelementene benyttes på  
avsenderflater for å differensiere  
de fire aldersbaserte målgruppene.

Profilelement – differensierte målgrupper

Målgruppe: 
barn

Målgruppe:
ungdom

Målgruppe:
familie

Målgruppe: 
voksne/senior

Roald Oulie Eskildsen

Vår kapellan Roald Oulie Eskildsen har sluttet i Voksen 
og begynt i stillingen som praksisleder/fakultetslektor 
på Menighetsfakultetet. Roald har gjennom ni år nedlagt 
et stort arbeid i Voksen og vært en svært god og trofast 
medarbeider.  I den anledning ønsket menighetsbladet å ha 
en samtale med ham om tjenesten i Voksen.

Fortsettelse neste side



5

På Kirkerådets møte i Oslo 13. 
september ble bymisjonsprest 
Kari Veiteberg tilsatt som ny 
biskop i Oslo bispedømme. 
Hun overtar etter Ole Chr. 
Kvarme som hadde sin 
avskjedsgudstjeneste i Oslo 
domkirke søndag 3. september.
- Vi gratulerer Kari Veiteberg 
som vår nye biskop, og vi 
gratulerer bispedømmet og Den 
norske kirke med en ny biskop. 
Hun har et bredt votum i ryggen 
og er sterkt ønsket som biskop. 

Kari Veiteberg (56) var 
bymisjonsprest ved 
Bymisjonssenteret Tøyenkirken. 

Vi har også fått ny  
kapellan i Voksen  
Johannes Thoresen Elgvin – 
34 år gift med Mari, de har 
sønnen Simon 14 måneder 
sammen. Nåværende stil-
ling har vært vikarierende 
kapellan i Tangen menighet,  
Den norske kirke, Tunsberg 
bispedømme. 
 
Johannes tiltrer i januar, og 
presenteres i neste nummer 
av menighetsbladet.     

Velkommen skal dere 
være.

NY BISKOP I OSLO 
KARI VEITEBERG

Jeg tror en viktig ressurs fra Voksen er det 
positive bilde av hvordan en stab og en kirke 
kan være. Kirken er slett ikke folketom eller i ferd 
med å falne hen og dø ut. Den er en levende og 
aktuell møteplass hvor barn, ungdom og godt 
voksne finner mening og glede sammen, og får 
møter med det hellige og med Gud. Det at jeg 
har positive erfaringer og tro på kirken, tenker 
jeg er veldig flott når en skal motivere andre for 
fremtidig prestetjeneste.  
 

Tusen takk for alle møter med dere som bor her! 
Takk til barna som har ropt presten etter meg og 
til dere som har visst at jeg var prest men ikke 
ropt etter meg! Noen av møtene med dere har 
gjort sterkt inntrykk og kommer alltid til å være en 
del av meg. Takk for meg!

Takk, Roald, for din gode og trofaste tjeneste i 
Voksen menighet gjennom 9 år.

Hun er utdannet ved Det 
teologiske fakultet ved 
Universitetet i Oslo og ble 
ordinert til prest i 1992 i 
Nidarosdomen. I 2006 tok 
Veiteberg teologisk doktorgrad. 

Hun har arbeidet som kapellan i 
Nidaros, faglærer og stipendiat 
ved Universitetet i Oslo, 
vikarierende sokneprest i Sør-
Hålogaland og studierektor ved 
Liturgisk senter i Trondheim. 

Fortsettelse neste side
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Påsken for to år siden fant jeg igjen Gud. Jeg 
fant Ham i Voksen menighet – i menneskene jeg 
møtte der, i fellesskapet jeg fikk komme inn i. Det 
skjedde i det jeg opplevde noe i mitt liv som krev-
de at jeg stoppet opp litt og kjente etter hva jeg 
trengte. Og noe av det jeg trengte, var nettopp å 
finne igjen Gud!  
 
Nå når jeg har funnet Ham igjen, har jeg tenkt en 
del på hva det egentlig betyr. Gud er jo ikke noe 
vi trenger å lete etter, eller å finne igjen, for Han er 
jo alltid der! Det hender vel at vi tror vi har mistet 
Ham, men det er noe ganske annet… 

Vi kan være for travle, for lykkelige, for distraherte, 
til at vi ikke får øye på Han som er over, under og 
ved siden av oss til enhver tid. Noen ganger må 
det virkelig røske litt i fortøyningene, slik det gjor-
de hos meg. Så jeg ble minnet på at jeg lever ikke 
alene og jeg klarer meg ikke alene. 

Så kom hverdagen og livet ble normalisert. Da er 
det fort gjort å miste Gud av syne igjen. Det er da 
det er viktig å ha en tilhørighet med andre som 

også ønsker å ikke miste Gud av syne. I Voksen 
menighet blir jeg minnet på at Gud er kjærlighet, 
fellesskap og tilhørighet. Jeg tror at vi mennesker 
er skapt til å leve i fellesskap med hverandre og 
med Gud. 

På olsokdagen 29. juli besøkte jeg en Olavskilde 
ved Vatnås kirke (en laftet korskirke fra 1665 på 
Greenskogen). Disse kildene skal etter sigende 
inneholde helbredende og hellig vann, som gir 
velsignelse og styrke til den som drikker av det 
eller berører det. Hva man enn måtte tro om det 
- jeg fikk i alle fall en velsignet stund ved kilden 
i skogen. Jeg berørte vannet og satt litt i stillhet 
og bønn. Og i takknemlighet for at jeg daglig får 
kjenne at Gud er der, og at jeg ikke trenger å lete. 
Og for at jeg har et fellesskap hvor jeg kan erfare 
at vi er flere som deler lengselen etter å leve livet i 
Guds stille kjærlighet. For meg er Voksen menig-
het en slik kilde som gir ny kraft gjennom felles-
skapet rundt Guds ord. 

Salme 63,9: «Jeg holder fast ved deg, din høyre 
hånd har grepet meg.»

Om å finne Gud i fellesskapet
MARIANNE FØLLING
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TROSOPPLÆRINGSPLANEN 
GODKJENT AV BISKOPEN!

Voksen menighets egen trosopplæringsplan har 
nå blitt godkjent av biskopen. Det har vært en 
stor dugnad hvor ulike aktører som er involvert 
i barne- og ungdomsarbeidet, har kommet med 
innspill, ideer og tilbakemeldinger. Styringsgrup-
pen for trosopplæring og de ansatte har sydd alt 
sammen til en plan. En stor takk til alle som har 
bidratt i dette viktige arbeidet! Vi er godt i gang 
med implementeringen og er allerede i gang med 
16 av 19 tiltak i planen. De siste tre tiltakene startes 
opp i løpet av de neste to årene.

Barna og ungdommene vil bli invitert til spesi-
elle alderstilpassede opplegg fra de er 0-18 år. 
Tiltakene vil fortløpende bli evaluert og justert 
ved behov. Vi ønsker å ha et tett samarbeid med 

det løpende arbeidet og informere om hverandres 
tilbud. En gang hvert fjerde år vil vi ha en mer 
omfattende evaluering sammen menighetsrådet. 
Vi ser allerede positive ringvirkninger som jevnlig 
kontakt med barn og foreldre og nye initiativ for 
barna i Voksen menighet. Vi håper og ber om at 
planen skal bli til Guds ære og vekst i Voksen, som 
vi sier i visjonen vår.

Under ser dere våre trosopplæringstiltak.

Les trosopplæringsplanen i sin helhet på  
nettsidene våre eller følg denne linken:
https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/kirkeneioslo/
menigheter/voksen/oppslagstavle/2017/ 
trosopplaringsplanen/

Trosopplæringstiltak i Voksen menighet

Alder Navn på tiltak Tema

0 år Dåpssamtale og fadderpakke Bevisstgjøre faddere, trosopplæring i hjemmet.

0 år Dåp Dåpen

0 år Babysang Skapt og elsket av Gud

1 år Småbarnssang Elsket av Jesus

2 år 2- års Krøllesamling Gud som den gode hyrde

3 år 3- års Skattejakt Jesus og barna

4 år 4-års samling og 4-årsbok Skapelsen og høsttakkefest

5 år 5- års samling og skaperverkets dag DHÅ skaper liv og tro

6 år Førsteklasse samling og 6-års bok Jesus ser Bartimeus

7 år Juletiltak: Juleverksted og julespill Jesus blir født

8 år Tårnagenthelg: Påskemysteriet del 1 Påske i NT: Jesus dør og står opp igjen

9 år Tårnagenthelg: Påskemysteriet del 2 Påske i GT: Israelsfolket drar ut av Egypt

10 år LysVåken: LYS Jesus- verdens lys

11 år LysVåken: VÅKEN Misjonsprosjekt- samle inn penger

11 år Kode B: Bibelkurs 1 Innføring i Bibelen, bibelfortellinger 1

12 år Kode B: Bibelkurs 2 Innføring i Bibelen, bibelfortellinger 2

13 år Til topps Overgang fra barn til ungdom

14 år Innskrivningstiltak med Quiz Forsmak på konfirmasjonstid

15 år Konfirmasjon Det sentrale i kristen tro

16 år Ledertreningskurs Ledelse i kristen kontekst, bevisstgjøring på egen tro og verdier

17 år Ungdomsdag Aktuelt tema, samle inn penger til nødhjelp/misjon

18 år Ungdomsdag Aktuelt tema, samle inn penger til nødhjelp/misjon

18 år Konfirmant- reunion Veivalg videre
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Sumo bryting på ungdomsdag.

Globalløp hvor ungdommene samlet inn 16 000 kr. på ungdomsdag.

Overnatting i kirkerommet på LysVåken.

Vi prøver hvordan det er å være blind på 6-års samling.

LysVåken-koret.
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ONSDAGSKVELDER I VOKSEN 
Våren 2018 

Ca. annen hver onsdag fra slutten av januar og ut april er det åpent hus i kirken med 
variert program, enkel servering, prat og fellesskap. Tidspunkt:  kl. 19.00 – 20.30.

 24. januar	� Lovsangskveld.  Ådne Svalastog, 
Anne Pettersen.  
Dikt: Anna Maria Have Holm.  
Forsangere. Kirkekaffe. 
Felleskveld med Ris.

7.  februar	 Konsert: «En hyllest til livet».  
	 Svalastog med venner. Fri entrè.

14. februar	� Askeonsdagsgudstjeneste.  
Pettersen. 
Klassisk musikk. Svalastog med 
flere. Kirkekaffe.

28. februar	� Bibelkveld: «Maria budskapss-
dag – festen i fastetiden».	  
Pettersen.			 

14. mars	� Teaterforestillingen:  «Jacob – 
veien hjem er lang».  
Helga Samset, forteller og Jonas 
K. Vemøy, trompet.

25. april	� Vårkonsert. Voksen kirkekor 
med solister og musikere. 
Billetter kr. 100.  Barn gratis.

VELKOMMEN!

ÅPEN KIRKESTUE
Voksen menighets torsdagstreff! Velkommen til kaffe og vafler kl. 12 og program kl. 13.

  	 30. nov. 	 Jul på Bogstad. Else Espeland.

    	 7. des.	 Besøk av elever fra Voksen skole.

 	 14. des.	 Året 2017 – i ord og bilder.

 	 28. des.	 Romjulskaffe. 

	 4. jan. 	� Nyttårsfest  i Pilotvn. 6  kl.18.00    
PS. Ikke Åpen kirkestue kl. 12. 

	 11. jan.	� På tur til Bayern – delstat i Tyskland,  
Ida F. Tønnessen forteller og viser bilder.    

     	 18. jan.	 Huskonsert med kantor Ådne Svalastog.

     	 25. jan.	�� «På tur til Luthers Wittenberg!»  Sokneprest Anne Pettersen forteller og 
	     	Viser bilder.

    	 1. feb.	 Ønskekonsert. Vi synger sanger vi er glad i!

    	 8. feb.	� Torbjørn Gripsland: «Fra slaveri til ferieparadis». Om norsk utvandring 		            
til Hawaii fra 1880 og til i dag.              

   	 15. feb.	� Stein L. Meyer: «Till Nauenspiegel, rampegutt i tysk middelalder»,  
samt litt om bakgrunnen for reformasjonen.

    	 22. feb.	 Vår nære fortid. Vi ser på klipp fra Filmavisen.

     	 1. mars	 Lyrikkdag i Voksen!

      
Det er treff videre hver torsdag frem til sommeren – for mer program, se menighetens nettsider.

Velkommen!
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MANNSFROKOST I KIRKESTUA
Ca. en lørdag i måneden arrangeres det 
frokostsamling for menn i Kirkestua kl. 
08.30-10.00. Vi samles om god frokost, 
og noen ganger har vi en gjest. Ingen 
påmelding. Pris: kr.50.    

Datoer dette semesteret:
Lørdag:  27. januar, 24. februar, 28. april 
og 9. juni.   

BØNNEFELLESSKAP
– menighetens bønnesamvær! Vi fort-
setter å møtes hver tirsdag og torsdag 
kl. 07.00 til ca. 1 times bønnesamvær. 
Bønnefrokost i kirkestuen  lørdager:   
13. januar, 10. februar, 17. mars. Vi møtes 
kl. 08.30 til kl. 10.00 og spiser medbrakt 
frokost.

ADVENT I VOKSEN MENIGHET
Søndag 10. 	� 2. s. i adventstiden. Luk. 

21,27-36. Musikkmesse.  
Katrine I. Lind- Solstad.  
Voksen kirkekor. Svala- 
stog med musikere. Dåp. 
Nattverd. Ofring. Kirkekaffe. 

Onsdag 13. 	� kl. 17: Juleverksted for  
2. klassinger. Påmelding.  
Se nettsidene. 

	 Kl. 18:  Øvelse til julespillet.
Søndag 17. 	� 3. søndag i adventstiden. 

Matt. 1,18-25. Lysmesse kl. 19. 
Pettersen. Svalastog.  
Kor X. Ofring. Kirkekaffe.

Julens gudstjenester
Søndag 24.	 Julaften Luk. 2,1-20. 
	� Familiegudstjeneste med 

julespill kl.14.00. Prest 
Lind-Solstad. Ofring: Kirkens 
Nødhjelp

	� Julaftensgudstjeneste 
kl.16.00. Pettersen.  
Ofring: Kirkens Nødhjelp.

Mandag 25.	 Juledag Joh. 1,1-14. 			 
�	� Høytidsgudstjeneste kl. 11. 

Pettersen. Forsangere og 
musikere. Dåp. Nattverd. 
Ofring.

Tirsdag 26. 	� 2. juledag Matt.10,16-22.  
Høymesse kl.11. Felles med 
Røa i Voksen kirke. Lind-  
Solstad. Dåp. Nattverd.  
Ofring. Kirkekaffe.

Torsdag 28.	� Romjulskaffe i kirkestuen  
kl. 12.

NYTTÅRSFEST FOR VOKSNE. 
I god gammel tradisjon blir det Nytt-
årsfest med «julesmak» i Piloten Arenas 
lokaler, Pilotveien 6, torsdag 4. januar  
kl. 18 -19.30. Vi går rundt juletreet, gleder 
oss fortsatt over julens budskap, men 
vender også blikket mot et nytt år. Sang 
og musikk.  Ingen påmelding. 

Ved behov for skyss – ta kontakt med 
diakon Espen Rakli, 92 21 36 63. 

Retreat i hverdagen på Lovisenberg.
Lovisenberg retreatutvalg inviterer til fire 
stille torsdagskvelder i fastetiden: 
1.-8.-15.og 22. mars.

Se nettsiden: www.lovisenberg.no

OPPSLAGSTAVLEN
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Staben i Voksen i Roalds tid.

Pernille, i gul caps,  tar 
imot « Åpen kirkestue» 
gjengen i Voksenenga 
nærmiljøanlegg. 
Elever i klasse 6 b  
Voksen skole og  
Folkehelsekoordinator i 
Vestre Aker bydel, Kari 
Ullebø Nedberge laget 
3 retters lunsj til oss. 
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Menighetskalender

DESEMBER
LØR 2. Lys Våken for 5. og 6. klassinger. Over-

natting i kirken. Se nettsiden for mer 
info.

SØN 3. 1. s. i adventstiden. Luk. 4,16-22a. 
Familiegudstjeneste kl. 11. Lys våken 
deltar. Prest Lind-Solstad. Gundersen. 
Skogestad. Svalastog. Familiekor. Band. 
Dåp. Nattverd. Ofring.  
Kirkekaffe.

TIR 5. Babysang og småbarnsang kl 11-13. 
Juleavslutning.

ONS 6. Onsdagskveld i Voksen kl. 19.30: «Jeg 
løfter opp til Gud min sang» Ådne 
Svalastog improviserer på flygelet, og 
vi synger adventsalmer. Andreas  
Skogestad, gitar.

TOR 7. Åpen kirkestue kl.12. 

SØN 10. 2. s. i adventstiden. Luk. 21,27-36. 
Musikkmesse. Prest Lind-Solstad.  
Voksen kirkekor. Svalastog med 
musikere. Dåp. Nattverd. Ofring. 
Kirkekaffe. 

ONS 13. kl. 17: Juleverksted for 2. klassinger. 
Påmelding. Se nettsidene. 
Kl. 18: Øvelse til julespillet.

TOR 14. Åpen kirkestue kl. 12. Året 2017 i ord 
og bilder.

SØN 17. 3. søndag i adventstiden. Matt. 1, 
18-25. Lysmesse kl. 19. Pettersen.  
Svalastog. Kor X. Ofring. Kirkekaffe.

SØN 24. Julaften Luk. 2,1-20. Familieguds- 
tjeneste med julespill kl.14.00. Prest 
Lind-Solstad. Ofring: Kirkens Nødhjelp
Julaftensgudstjeneste kl.16.00.  
Pettersen. Ofring: Kirkens Nødhjelp.

MAN 25. Juledag Joh. 1,1-14. 
Høytidsgudstjeneste kl. 11. Pettersen. 
Forsangere og musikere. Dåp. 
Nattverd. Ofring.

TIR 26. 2. juledag Matt.10,16-22. Høymesse 
kl.11. Felles med Røa i Voksen kirke. 
Lind- Solstad. Dåp. Nattverd. Ofring. 
Kirkekaffe.

TOR 28. Romjulskaffe i kirkestuen kl.12.

SØN 31. Nyttårsaften kl. 11. Joh.14,27. Felles 
gudstjeneste for Røa og Voksen i Røa 
kirke. Merk: Ikke gudstjeneste i  
Voksen.

JANUAR
MAN 1. Nyttårsdag/Jesu navnedag Matt. 

1,20b-21. Felles prostigudstjeneste 
i Vestre Aker Kirke kl.12. Merk: Ikke 
gudstjeneste i Voksen kirke.

TOR 4. Nyttårsfest i Pilotveien 6 kl.18. Merk: 
Ikke Åpen kirkestue kl.12

SØN 7. Kristi åpenbaringsdag Luk. 2,40-
52. Høymesse kl.11. Pettersen. 
Dåp. Nattverd. Ofring. Kirkekaffe. 
JULETREFEST for små og store kl.16.

TIR 9. Babysang og småbarnsang kl. 11-13. 
Semesteroppstart Voksen kirkekor 
kl.19-21.15

TOR 11. Åpen kirkestue kl.12

LØR 13. Bønnesamling med frokost kl.8.30-
10.00.

SØN 14. 2. s. i åpenbaringstiden Mark 1,3-11. 
Høymesse kl.11. Pettersen. Svalastog. 
Dåp. Nattverd. Ofring. Kirkekaffe.

TIR 16. Babysang og småbarnsang kl. 11-13.

TOR 18. Åpen kirkestue kl.12 Semesterpro-
grammet: Se egen omtale.

SØN 21. 3. søndag. i åpenbaringstiden Joh 4,4-
26. Høymesse kl. 11. Pettersen. Svala- 
stog. Dåp. Nattverd. Ofring. Kirkekaffe.

TIR 23. Babysang og småbarnsang kl. 11-13.

ONS 24. Onsdagskveld i Voksen kl.19. Lovsang-
skveld. Pettersen. Svalastog med for-
sangere. Dikt: Anna Maria Have Holm.

TOR 25. Åpen kirkestue kl. 12.

LØR 27. Frokosttreff for menn kl. 8.30-10.00.      
Bli-kjent-dag for konfirmantene kl. 12. 

SØN 28. Såmannssøndagen Mark 4,26-34. 
Høymesse kl.11. Presentasjon av årets 
konfirmanter. Elgvin. Svalastog. Dåp. 
Nattverd. Ofring. Kirkekaffe. 

TIR 30. Babysang og småbarnsang kl. 11-13.
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FEBRUAR
TOR 1. Åpen kirkestue kl. 12.

LØR 3. Voksen skoles musikkorps ensemble-
festival. 

SØN 4. Kristi forklarelsesdag. Mark 9,2-13.  
Høymesse. kl.11.00. Pettersen.  
Svalastog med musikere. Dåp.  
Nattverd. Ofring. Kirkekaffe 

TIR 6. Babysang og småbarnsang kl. 11-13. 
Kode B - for 5.-6. klassinger kl. 14.30-
16.

ONS 7. Menighetsmiddag kl.17.00. Krølle- 
samling for 2- åringer. Konsert: 
Kl.19.30. «En hyllest til livet».  
Svalastog med venner.

TOR 8. Åpen kirkestue kl.12

LØR 10. Bønnesamling med frokost kl.8.30-
10.00.

SØN 11. Fastelavenssøndag Joh 12,20-33.  
Familiegudstjeneste kl.11. Elgvin.   
Familiekor. Band. Dåp. Nattverd.  
Ofring.  Kirkekaffe.

TIR 13. Babysang og småbarnsang kl. 11-13. 
Kode B - for 5.-6. klassinger kl. 14.30-
16.

ONS 14.  Askeonsdag Matt. 12, 38-42. Kvelds-
gudstjeneste med skriftemål og 
nattverd kl.19. Pettersen. Musikk ved 
Svalastog og solister. Kirkekaffe.

TOR 15. Åpen kirkestue kl.12

SØN 18. 1. søndag i fastetiden Matt 16,21-23. 
Misjonsgudstjeneste. Rakli. Gjeste- 
predikant. Svalastog med styrkere. 
Dåp. Nattverd. Misjonsoffer. Kirkekaffe. 
Kl 13:30. Konsert. Vestre Aker stryke-
orkester.

TIR 20. Ikke Babysang i vinterferien. 

TOR 22. Åpen kirkestue kl.12

LØR 24.  Frokost for menn kl. 8.30 – 10.

SØN 25. 2.søndag i fastetiden Luk. 7,36-50 
Taizèmesse  kl.19. Merk tiden. Ny 
kapellan. Ulla Käll, gitar, forsangere og 
musikere. Nattverd. Ofring. 

TIR 27. Babysang og småbarnsang kl. 11-13. 
Kode B - for 5.-6. klassinger kl. 14.30-
16.

ONS 28. Onsdagskveld i Voksen kl.19.30. Bi-
belkveld: «Maria budskapsdag – fest i 
fastetiden».

MARS
TOR 1. Åpen kirkestue kl. 12

SØN 4. 3. søndag i fastetiden Mark 9, 17-29. 
Høymesse kl. 11. Pettersen. Dåp.  
Nattverd. Ofring. Kirkekaffe.

TIR 6. Babysang og småbarnsang kl. 11-13. 
Kode B - for 5.-6. klassinger kl. 14.30-
16.

ONS 7. Menighetsmiddag kl.17.00.

TOR 8. Åpen kirkestue kl. 12.

SØN 11. 4.søndag i fastetiden Joh 3,11-16.  
Familiegudstjeneste kl. 11. Elgvin. 
Svalastog. Familiekor. Band. Dåp.  
Nattverd. Ofring. Kirkekaffe.

TIR 13. Babysang og småbarnsang kl. 11-13.

ONS 14. Onsdagskveld i Voksen kl.19. Teater- 
forestilling: «Jacob; Veien hjem er 
lang»

TOR 15. Åpen kirkestue kl. 12

LØR 17. Bønnesamling med frokost kl. 8.30-
10.00

SØN 18. Maria budskapsdag Luk 1,46-55. 
Høymesse kl. 11. Pettersen. Svalastog. 
Voksen kirkekor. Dåp. Nattverd. Ofring. 
Kirkekaffe.

TIR 20. Babysang og småbarnsang kl. 11-13.      
Fasteaksjonen kl. 17.30.

TOR 22. Åpen kirkestue kl. 12.

SØN 25. Palmesøndag Matt 26,6-13 Høymesse 
kl. 11. Dåp. Nattverd. Ofring. 
Kirkekaffe

TOR 29. Skjærtorsdag Luk 22,14-23.. Kvelds-
gudstjeneste kl. 19. Kveldsmåltid. 
Nattverd. Pettersen. Svalastog. Ofring.

FRE 30. Langfredag Joh 18. 1-19,42. Pasjons-
gudstjeneste kl. 11. Svalastog med 
solister. 

APRIL
SØN 1. Påskedag Matt 28.1-10.  

Høytidsgudstjeneste kl. 11. Svalastog. 
Voksen kirkekor. Dåp. Nattverd. Ofring. 
Kirkekaffe.

MAN 2. 2. påskedag Luk 24,36-42.  Felles 
gudstjeneste i Røa kirke kl.11. Ikke 
gudstjeneste i Voksen.
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Ada Emilie  Olsen  Kulseth
Andrea Fredriksen Verlo
Andrea Saga
Celine  Elisabeth Postmyr Raae
Celine Bjørnstad
Damyris Ferreira De Araújo
Eirik Rygh Andersen
Elena Kranstad
Ella Ulrikke Wisth
Jelena Aspaas
Espen Lien Thoresen
Espen Værnes Schei

Felicia Segura Hexeberg
Fredrik Grannas
Hedda Hildebrand Kjærnsrød
Hedvig Jøranlid Heieren
Henrik Roland Kjeldahl Bøifot
Herman Glede Hauge
Ingrid Synnøve Schiefloe
Jacob Berentsen
Johanne Gaupås Aas
Johannes Aanderaa Opsahl
Johannes Leeuwenburgh Taklo
Jonathan Bjelke Kachel

KONFIRMANTER 2017
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© RayonVoksen kirke ProFiLMAnUAL

Profilelementene benyttes på  
avsenderflater for å differensiere  
de fire aldersbaserte målgruppene.

Profilelement – differensierte målgrupper

Målgruppe: 
barn

Målgruppe:
ungdom

Målgruppe:
familie

Målgruppe: 
voksne/senior
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Julie Hjellegjerde Martinsen
Katrine Groven
Kjersti Hanshus Brekke
Caroline Tamburstuen Tambur-
stuen
Line Sofie Flaate
Lone Sundem-Eriksen
Mads Skårås Røskeland
Malin Brændeland
Marie Åbyholm-Brodal
Marthe Dorothea Person
Mathilde Espevalen

Mirella Brodschöll
Nadia Elise Grinde-Andersen
Nicolai Ystanes Andersen
Nikoline Fondevik Flaaten
Nora Buskum Damm
Oda Løland
Oda Overrein Lunde
Pia Cathrine Klingenberg
Simon Christensen Heesch
Sondre Zahl Hagen
Steffen Østnor Johansen
Suna Live  Møller Sonko

Thea Utaker
Tiril Luqian Gjesdal Clausen
Tora Hedvig Fevang
Truls Elverum
Vilde Løland
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Vox møte
Et møte av ungdommer, for ungdommer. 
En gang i måneden. Se mer på våre  
hjemmesider.

Ungdom og barn   
i Voksen 

Konfirmasjon
27. januar starter vi opp med konfirmant- 
opplegget for 2018 med en «bli kjent-
dag» i Voksen kirke. Lek og moro står på 
agendaen denne lørdagen, og formålet 
er blant annet å styrke det sosiale felles-
skapet. Den påfølgende søndagen er det 
presentasjonsgudstjeneste for konfir-
mantene. 

Konfirmantene skal i løpet av konfirma-
sjonstiden undervises om sentrale temaer 
innen kristen tro samt ha «linjekvelder», 
der de deltar i enten kor, solidaritetsun-
dervisning eller lek og aktiviteter med 
ungdomslederne.

Onsdagsklubb
Hver onsdag kl. 18.30 til kl. 21.00. Fra 
konfirmantalder og oppover. Her blir det 
henging, spilling, film, andakter og godt 
miljø!

Ledertrening
Da er årets ledertreningskurs i gang!  
Kurset er for ungdommer som ble  
konfirmert i 2017.  

På lederkurset lærer man mer om å være 
leder og blir bedre kjent med kristen tro. 
I tillegg blir man med på å planlegge og 
gjennomføre arrangementer, som blant 
annet Lys Våken. Etter fullført kurs kan 
deltakerne være med som leder på  
konfirmantleir! 

Finn oppdatert informasjon på  
menighetens nettsider og facebookside.

Det er søndagskole hver søndag (ikke ved 
familiegudstjenester eller i skoleferien) 
Minivox barnekor øver hver onsdag  
kl. 17.30 i kirken.

Speidersamling for 3. og 4. klasse 
møtes annen hver tirsdag i kirken.                                                                  
JuniorKRIK Røa for 3. og 4. klasse trener 
annen hver fredag på Voksen skole.
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JUL FOR BARNA I VOKSEN

Julesamling for 2. klasse                                                                                                                                        
2. klasse blir invitert på julesamling 
i kirken 13. desember. Gjennom 
sang, fortelling og aktivitet 
lærer vi om hva som skjedde 
i jula. Etter pepperkakepause 
blir det julespilløvelse. 
Julespillet fremføres 
på julaften.

Voksen pre soul children                                                                                                                                
Vi har startet opp et nytt barnekor i Voksen kirke!  
Voksen pre soul children barnekor for barn som går i 
1.- 4. klasse.
Vi øver i Voksen kirke mandager fra kl. 18.00-19.00.  
Ta gjerne kontakt med: voksensoulchildren@gmail.com 
dersom du vil være med!

Velkommen!

Julespill – for alle i Voksen                                                                                                                                        
Tradisjonen tro vil det også i år være 
julespill. Det fremføres under guds-
tjenesten julaften kl. 14.00. 

Vi skal øve på sanger og fremføring  
13. desember 17.00 i Voksen kirke. 

Både barn og unge fra 4 år og oppover 
er velkommen til å være med! 

Skapelsen på 4-års samling
En flott gjeng med 4-åringer var med på 
4- års samling i september i Voksen kirke. 
Vi lærte om da Guds skapte verden og fikk 
hver vår 4-årsbok på høsttakke- 
festen på søndag.

2-års samling i 
februar
7. februar inviteres 
2-åringer til Krølle-
samling og middag i 
kirken. 11. februar blir 
gudstjenesten tilret-
telagt for de minste 
barna. 2-åringer, babysang og  
småbarnsang deltar.

Juletrefest                                                                                                                                        
7. januar kl. 16.00: Årets tradisjonsrike 
juletrefest. Alle er velkommen! Her blir 
det underholdning, juletregang og sang. 
Kanskje kommer noen med en gave på 
besøk?

Mini Vox-seminar                                                                                                                            
23. september var det for første gang  
korseminar for barn i Voksen kirke. 
Både medlemmer av Minivox og andre 
sangglade barn var til stede denne
lørdagen! Dagen bestod av sang, lek, dans 
og masse kreativitet. En morsom dag!

Mye energi og glede på Voksen 
pre Soul Children-øvelse.
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Døpte Døde
August Siem Stene 

Håkon Bue Røynesdal 

Mali Sophia Rypdal Andresen 

Emmeli Victoria Vasseng Breidvik 

Alette Ovidia Holthe-Tveit 

Frida Figenschou 

Ellinor Petterson Van Dorst 

Knut Erdal Sunde 

Katharina Wangensten-Bergh 

Herman Munz L’abée-Lund 

Astri Skjønhaug Sigurdssøn 

Birk Andreas Baumann Otterstad 

Oliver Abelsen Sørdahl 

Amalie Daniela Mikolajczyk Haneborg 

Sebastian Varga 

Tomine Lohne Fosse 

Magnus Horst 

Elena Siri Kranstad 

Mirella Brodschöll 

Johanne Gaupås Aas 

Ellie Selås 

Eyvin Adli 

Jakob Rudi Bekkelund 

Celine Friis-Jacobsen Bye-Johnsen 

Magnus Andreas Kristiansen 

Trygve Kloster Thrane 

Kjell Johan Gjertsen

Leif Jon Hellesylt

Nina Ring Mohn

Leif Kåre Ougland

Elin Margaretha Wahl

Else Larby Andersen

Janne Andrea Hovde

Kjell Pedersen

Helge Aas

Kjell Strømme

Elisabeth Anna  Nilssen

Ellen Tepper

Terje Steffen Bentsen

Else L’orsa

Johan Olov Forsman

Gerd Marit Gjøsdal

Alette Gilhus

Hans Ottar Reykdal

Ingar Magne Rebne

Anne Sofie Høe

Sigrid Rognlien

Gro Myrvang

Gøril Lier

Farid Jahangosha

Liste pr: 01.10.2017  
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JUL PÅ VOKSENÅSEN
Norsk jul med svensk vri

Mer om musikk, mat og aktiviteter på voksenaasen.no/jul

Gjennom snøtunge trær skimtes lysene nede i byen og inne varmer peisen.  
Voksenåsen er pyntet til julehøytiden, maten står på bordet og freden senker seg. 

Velkommen til jul på Voksenåsen!

VÆKERØVEIEN 167 A 
TLF: 48 10 71 79 

MANDAG – LØRDAG: 08:00-23:00 
SØNDAG: 09:00-22:00 

VÅRE HYGGELIGE MEDARBEIDERE KAN 
HJELPE MED HJEMKJØRING AV VARER.  

VELKOMMEN TIL OSS! 
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GRAVSTENER
A���� - ����� - ����

• Distriktets største utvalg
• Flere hundre sten utstilt

• Alle prisklasser, gratis katalog
• Se også vår hjemmeside

SETTEM
STENINDUSTRI AS

Tlf. 67 80 21 00
Skollerudvn. 135, Lommedalen

www.settem.no

191919

På Statoil på Bogstad
gir vi deg den servicen 
du leter etter!

7-23 (8-23)
Ankerveien 117
23 25 30 30

Dekk-reparasjoner
Skifte av lyspærer og 
vindusviskere
Utleie av tilhenger
Ny vaskemaskin
med polering!

••
••

RØRLEGGERMESTER

Harald Larsen a/s
Stasjonsveien 51/53

0771 Oslo

22 14 24 81

G RØA

Eget verksted
Gravering
Omarbeidelser
Reparasjoner
Modellarbeide

Vækerøvn 193a
Tlf 22505651
Fax 23294747

ULLSMED
FORRETNING

HARALD MELGÅRD AS
Luftfartsveien 18, 0770 Oslo

tlf 23222999 Mob 92883660 Fax 22493107

Rørlegger & VVS-forretning 
til distriktets tjeneste

EKSPERT PÅ  NØKKELFERDIGE BAD

ALLE TYPER RØRLEGGERARBEID

22 13 18 20
www.knutlarsen.no

KONTAKTLINSER 

Vækerøvn 197, 0751 Oslo
Tlf 22500515 Fax 22734512
post@roaoptikk.no
www.coptikk.no

BRILLER

Røa Optikk

Døgntelefon 23 22 13 10
www.akasien.no

Ring oss for samtale 
i vår nye � lial på 
Røa senter. Vi er et 
lokalt, trygt og 

prisbevisst byrå.
Kristin Kolstad

Røa senter

Ring oss for samtale 
i vår nye � lial på 
Røa senter. Vi er et 
lokalt, trygt og 

prisbevisst byrå.
Kristin Kolstad

11
87

RØA 
SYKKELSERVICE
Sørkedalsveien 257
0754 Oslo

22 73 13 73
Mandag-torsdag: 9-18
fredag: 9-16
Lørdag: 10-14

SKREDDERSYDD SOLSKJERMING 

Solskjerming

Besøk oss på Røa, 
vis-avis Røa kirke.

Gratis befaring og måltaking.

Ring 22 50 65 00
Vækerøvn 213, 0751 Oslo

www.norsol.no

Vækerøveien 193 A, Røa Sentrum, 0751 Oslo - Tlf: 22 13 43 50

Din lokale butikk
for dame 

og herremote
Vi fører også sysaker og garn

www.nordeng.net

17

Røa Glass og Ramme AS
Sørkedalsveien 230
0754 Oslo
22 52 05 10
post@roa-glass.no

Man-onsd: 8-16
Tors: 8-18
Fre: 8-16

Lør: 10-14

selskaper
møter & kurs 
minnesamvær

Voksen kirke kan 
tilby lokaler i ulike 
størrelser, og for 
forskjellige behov:

Velutstyrt kjøkken.
Fredelige omgivelser.

Røyk- og alkoholfritt miljø.
Gode parkeringsforhold

Kontakt 
Voksen menighetskontor

på tlf 23 62 94 50

leie
lokaler

?

Familiejulebordet
Barna står i høysetet på Voksenåsens familiejulebord. 
Barnebuffeen er fylt med mat tilpasset de yngste, med noen overraskel-
ser av den søte sorten. De voksne har egen buffé fylt med retter som kan 
tilfredsstille de mest kresne ganer. Ingen går fra bordet sulten!

 
Voksne: 465 / Barn 8-12: 195 / Barn 4-7: 105 / Barn under 4 år: gratis

Barnas hjørne 
Barn blir fortere ferdig ved bordet enn voksne. Derfor arrangerer vi 
for-skjellige aktiviteter for barna: tegnefilmer, maling og juleverksted, 
med  bemannet barnepass. Og de voksne kan nyte maten i ro og mak.

Utsiktshotellet på Oslos tak gir deg den gode førjulsopplevelsen 
- om du vil spise godt sammen med gode venner
- om du vil ta med hele familien til middag: barnebuffé og juleverksted
- om du vil avslutte året med et hyggelig jobbseminar, eller julebord
Ta kontakt med oss for mer informasjon om våre julebord

Lørdag 13. desember:

Julebord og julekonsert
Kl 14.00: Fredmans Bar og Salong åpner
Servering av gløgg og pepperkaker
Mulighet for å kjøpe drikke

Kl 15.00: Julebord 1  
med norsk og svensk julemat
Kl 17.00: Konsert
med elever fra Barratt Due musikkskole
Kl 18.00: Julebord 2
med norsk og svensk julemat

Kr 495 pr pers, inkl julekonserten 

For reservasjon: 22811543 / 22811500  I   hovmester@voksenaasen.no

Velkommen til tre deilige familiesøndager i desember:
07/12   kl. 15.00 
14/12   kl. 13.30  og kl. 17.00
21/12   kl. 13.30  og kl. 17.00

Ta kontakt allerede i dag!
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Grefsen - Smestad - Kirkeveien

22 79 77 00 / www.jolstad.no 

Ingen er like. Hvorfor skal begravelser være det?

LEIE PÅ RØA SENIORSENTER?
Fine lokaler i tredje etg i Røa Senter. Godt egnet til selskaper,  
barnedåp, konfirmasjon eller styremøter. Bydelens 60+beboere kan  
få leie til feiring av runde dager. Kapasitet: dekket bord for opp  
til 80 personer. Pris kveldstid på hverdager: 700,-  
Pris helgedag/kveld: 2700,- Eller 4200,- for hele senteret fra fredag 
kveld til søndag kveld. Lokalet ligger i 3.etasje i Røa Senter (heis).
Ta kontakt: 23 47 61 35. arne.harald.foss@bva.oslo.kommune.no

Vi tilbyr 
gratis befaring!

Luxaflex® skreddersydde gardiner 
Vi er forhandler av Luxaflex®- markedsledende innen  

måltilpasset solskjerming. Ta kontakt for et  
uforpliktende tilbud. Hos oss er service alltid i fokus! 

Kjærvik Interiør Røa | Vækerøveien 203 | Telefon: 930 10 977

Vækerøveien 193 A, Røa Sentrum, 0751 Oslo - Tlf: 22 13 43 50

 
V

 

Frisøren på Røa
Vækerøveien 201

Man-fre:  9-18
Lørdag:     9-15

22 50 02 33
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Huseby Fysioterapi
Luftfartsveien 18, 0770 Oslo. www.husebyfysio.no

Velkommen til Huseby Fysioterapi.
Utvidet tilbud: I tillegg til ordinær fysioterapi med
legehenvisning kan vi nå også tilby: Enkelttimer i 
klassisk massasje/idrettsmassasje.
Treningsveiledning med tett oppfølging.
For nærmere opplysning ring 917 62 829

 Åpningstider: 

 Man-tors: 8-21.30 

 Fre: 8-19.30 Lør: 10-14

Røa Glass og Ramme AS
Sørkedalsveien 230
0754 Oslo
22 52 05 10
909 64 442

post@roa-glass.no

Man-onsd: 8-16
Tors: 8-18
Fre: 8-16

Lør: 10-14

191919

På Statoil på Bogstad
gir vi deg den servicen 
du leter etter!

7-23 (8-23)
Ankerveien 117
23 25 30 30

Dekk-reparasjoner
Skifte av lyspærer og 
vindusviskere
Utleie av tilhenger
Ny vaskemaskin
med polering!

••
••

RØRLEGGERMESTER

Harald Larsen a/s
Stasjonsveien 51/53

0771 Oslo

22 14 24 81

G RØA

Eget verksted
Gravering
Omarbeidelser
Reparasjoner
Modellarbeide

Vækerøvn 193a
Tlf 22505651
Fax 23294747

ULLSMED
FORRETNING

HARALD MELGÅRD AS
Luftfartsveien 18, 0770 Oslo

tlf 23222999 Mob 92883660 Fax 22493107

Rørlegger & VVS-forretning 
til distriktets tjeneste

EKSPERT PÅ  NØKKELFERDIGE BAD

ALLE TYPER RØRLEGGERARBEID

22 13 18 20
www.knutlarsen.no

KONTAKTLINSER 

Vækerøvn 197, 0751 Oslo
Tlf 22500515 Fax 22734512
post@roaoptikk.no
www.coptikk.no

BRILLER

Røa Optikk

Døgntelefon 23 22 13 10
www.akasien.no

Ring oss for samtale 
i vår nye � lial på 
Røa senter. Vi er et 
lokalt, trygt og 

prisbevisst byrå.
Kristin Kolstad

Røa senter

Ring oss for samtale 
i vår nye � lial på 
Røa senter. Vi er et 
lokalt, trygt og 

prisbevisst byrå.
Kristin Kolstad

11
87

RØA 
SYKKELSERVICE
Sørkedalsveien 257
0754 Oslo

22 73 13 73
Mandag-torsdag: 9-18
fredag: 9-16
Lørdag: 10-14

SKREDDERSYDD SOLSKJERMING 

Solskjerming

Besøk oss på Røa, 
vis-avis Røa kirke.

Gratis befaring og måltaking.

Ring 22 50 65 00
Vækerøvn 213, 0751 Oslo

www.norsol.no

Vækerøveien 193 A, Røa Sentrum, 0751 Oslo - Tlf: 22 13 43 50

Din lokale butikk
for dame 

og herremote
Vi fører også sysaker og garn

www.nordeng.net
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Østre Aker vei 103 
Telefon: 22 15 55 50
E-post: monument@ellingard.no 

- Salg av gravstein
- Oppussing
- Inskripsjoner
- Oppreing
- Bolting

Besøk vår brukervennlige 
neside for å komponere
gravstein: 
www.ellingardmonument.no
Velkommen til vår store utstilling i Oslo:
Alle hverdager mellom kl 08.00-16.00,
eller besøk et av våre samarbeidende begravelsesbyråer 
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På                  på BOGSTAD
gir vi deg den servicen  
du leter etter!

7-23 (8-23)
Ankerveien 117

23 25 30 30

Dekk-service
Skifte av lyspærer og vindusvisker
Utleie av tilhenger
Ny vaskemaskin
Gass

Grefsenveien 61, 0487 Oslo 
(på oversiden av Storokrysset) 

gratis kundeparkering 
døgnvakt: 22 22 00 88 

 
ULLEVÅL BLOMSTER 

Storo/Grefsen 
begraelser  - bryllup - kirkedekorering - selskap 

bestillinger mottas på telefon: 22 22 00 88 
www.uub.no
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Vil du ha best pris på boligen din?

Vi er opptatt av det samme som deg. Nemlig å få best mulig pris for boligen din. Vi har allerede solgt mange 

boliger i ditt nærmiljø, og vet hva folk ser etter. Denne kunnskapen gjør at vi oppnår gode priser. Vi selger alle 

typer boliger.

Kontakt oss i dag for et godt tilbud på salg av boligen din!

Avd. Oslo Sentrum Vest

Hammersborgtorg 1 0129 OSLO

Tlf. 22 86 55 50 / obos-eiendomsmeglere.no

Kristoffer Johannesen
Eiendsommegler
Tlf. dir. 22 86 83 64
Mobil: 951 27 617
kristoffer.johannesen
@obos.no

Geir Hansen Zetterstrøm
Fagansvarlig/Megler 
/Jurist
Tlf. dir. 22 86 55 15
Mobil: 934 01 590
geir.hansen.zetterstrom
@obos.no

Kristina Overen Myhre
Eiendomsmeglerfullmektig
Tlf. dir. 22 86 55 38
Mobil: 980 74 115
kristina.overen.myhre
@obos.no

Ingvild Josie Jackola
Eiendomsmeglerfullmektig
Tlf. dir. 22 86 55 27
Mobil: 980 20 219
ingvild.josie.jackola
@obos.no


